商贏环球股份有限公司

关于收到宁夏证监局《关于对商赢环球股份有限公司采取责今改正行 政监督管理措施的决定》及补充说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

商赢环球股份有限公司(以下简称"公司")于2022年4月22日收到宁夏 证监局下发的《关于对商赢环球股份有限公司采取责令改正行政监督管理措施的 决定》(行政监管措施决定书【2022】7号,以下简称"《监管工作函》")。 《监管工作函》的全文内容如下:

商赢环球股份有限公司:

你公司 2022 年 3 月 14 日向我局提供的书面说明中明确, 你公司业务收入主 要来源于全资子公司环球星光国际控股有限公司,总部地处香港,香港总部对旗 下业务全面统筹管理,公司核心财务及管理人员全部在香港。自三月以来,香港公 司几平处于瘫痪状态。但截至目前, 你公司未披露前述事项。违反了《上市公司 信息披露管理办法》(简称《管理办法》,证监会令第182号)第二十二条第一款、 第二款第(十一)项,第二十六条第一款相关规定。

依据《管理办法》第五十二条的规定,我局决定对你公司采取责令改正的行 政监督管理措施并计入证券期货市场诚信档案。你公司应当严格履行信息披露义 务, 自收到本决定后及时补充披露, 并在 7 个工作日内向我局提交相关资料及书 面整改报告。

如果对本行政监督管理措施不服,你们可以在收到本决定书之日起 60 日内 向中国证券监督管理委员会提出行政复议申请,也可以在收到本决定书之日起 6 个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。复议与诉讼期间,上述监督管理措施不 停止执行。

公司将相关情况补充说明如下:

公司主营业务为服装业,公司业务收入 95%以上来源于全资子公司环球星光 国际控股有限公司,其总部地处中国香港,旗下所有业务在美国及萨尔瓦多境内, 香港总部对于旗下业务全面统筹管理,核心财务及管理人员也全部都在香港。

三月份以来,香港新冠病毒疫情迅速爆发已呈完全失控状态。环球星光的管理及财务团队几乎全员波及,香港公司几乎处于突然瘫痪状态,致使年报编制及日常工作在当时近乎停滞。目前香港疫情已有所好转。

特此公告。

商赢环球股份有限公司 2022年4月25日